

EJENDOMSSELSKABET ÅMOSEVEJ ApS

Enghave Plads 11, 4 th
1670 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2018

Emil Alsbo
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET ÅMOSEVEJ ApS
Enghave Plads 11, 4 th
1670 København V

Telefonnummer: 21646465

e-mailadresse: mail@alsbo.com

CVR-nr: 35872736

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V.

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -11.390 kr. mod et resultat året før på 16.446 kr. hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende .

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været udlejning af lejligheder i selskabets ejendom til beboelse. Alle lejemål er udlejet. Selskabets aktivitet vil også fremover være udlejning af lejemål i selskabets beboelsesejendom.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		335.200	292.705
Eksterne omkostninger		-162.534	-84.136
Bruttoresultat		172.666	208.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-77.233	-77.233
Andre driftsomkostninger		-17.141	-33.033
Resultat af ordinær primær drift		78.292	98.303
Øvrige finansielle omkostninger		-71.082	-53.605
Ordinært resultat før skat		7.210	44.698
Skat af årets resultat	2	-18.600	-28.252
Årets resultat		-11.390	16.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.390	16.446
I alt		-11.390	16.446

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		4.086.539	4.163.772
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.086.539	4.163.772
Anlægsaktiver i alt		4.086.539	4.163.772
Andre tilgodehavender		13.663	6.383
Tilgodehavender i alt		13.663	6.383
Likvide beholdninger		345.240	295.806
Omsætningsaktiver i alt		358.903	302.189
Aktiver i alt		4.445.442	4.465.961

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		50.383	61.773
Egenkapital i alt		100.383	111.773
Gæld til realkreditinstitutter		3.891.991	3.912.034
Deposita		89.650	93.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.981.641	4.005.554
Gæld til realkreditinstitutter		38.000	33.400
Skyldig selskabsskat		600	26.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.818	288.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.418	348.634
Gældsforpligtelser i alt		4.345.059	4.354.188
Passiver i alt		4.445.442	4.465.961

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	77.233	77.233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>77.233</u>	<u>77.233</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	18.600	26.900
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>18.600</u>	<u>26.900</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendom kr.
Kostpris primo	4.318.238
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>4.318.238</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-154.466
Årets afskrivning	-77.233
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-231.699</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.086.539</u>

Offentlig vurdering pr. 31.12. 2016 kr. 2.250.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.929.991	38.000	3.891.991	3.740.991
Depositum	89.650		89.650	89.650
	4.019.641	38.000	3.981.641	3.830.641

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst pantebreve med en hovedstol på kr. 4.014.000 i selskabets ejendom matr. nr. 0263a Hillerød Bygrunde.

Pantebrevene ligger til sikkerhed for kreditforeningslån opr. kr. 4.014.000.